П Р О Т О К О Л

вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе на

оказание услуг по техническому обслуживанию копировально-

множительной техники и периферийного оборудования Евразийской

экономической комиссии в 2023 году

от 30 ноября 2022 г.                                                                         №1063/1

Председатель конкурсной комиссии по проведению открытого

конкурса на оказание услуг по техническому обслуживанию копировально-

множительной техники и периферийного оборудования Евразийской

экономической комиссии в 2023 году (далее – Конкурсная комиссия),

директор Департамента управления делами Некрашевич В.В.

Присутствовали Члены Комиссии:

Шмойлов В.Д. - начальник отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (заместитель председателя

конкурсной комиссии)

Бастрон А.А. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами (секретарь конкурсной

комиссии)

Алхимов П.Н. - заместитель начальника отдела организации и

эксплуатации информационно-

коммуникационных систем и вычислительной

техники Департамента управления делами

Моисеев С.Г. - консультант отдела организации и эксплуатации

информационно-коммуникационных систем и

вычислительной техники Департамента

управления делами

Савенкова Е.Ю. - советник отдела финансовой экспертизы и

договорной работы Департамента финансов

1. Вскрытие конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе

на оказание услуг по техническому обслуживанию копировально-

множительной техники и периферийного оборудования Евразийской

экономической комиссии в 2023 году (далее – Конкурс), проводит Комиссия

2

по адресу: Российская Федерация, 115114, г. Москва, ул. Летниковская, д. 2,

стр. 2 (корп. «С») в 14:00 часов по московскому времени 30 ноября 2022 года.

2. В срок указанный в извещении о проведении Конкурса было

получено 2 (две) заявки на участие в Конкурсе.

Конверты с заявками запечатаны и маркированы надлежащим образом.

На процедуре вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе

присутствовали представители участников размещения заказа, которые

отметились в журнале регистрации представителей участников размещения

заказа.

3. Комиссией вскрывается конверт с заявкой на участие в Конкурсе:

3.1 Регистрационный номер заявки – 1.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1743 (одна тысяча

семьсот сорок три).

Наименование организации Общество с ограниченной ответственностью

«Артрон компьютерс» (ООО «Артрон

компьютерс»)

Место нахождения 109147, г. Москва, ул. Воронцовская, д.35Б,

корп.1, этаж 1, пом. I, комн. 2

Дата и время подачи

предложения
30 ноября 2022 года в 10:32

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Опись документов

2 Заявка на участие

3 Квалификационная анкета

4
Детализированные сведения о квалификации участника

размещения заказа

5

Предложение о технических и качественных характеристиках услуг

и иные предложения об условиях исполнения договора с

приложениями, в том числе заполненные приложения № 2 и№ 3 к

техническому заданию

6 Выписка из ЕГРЮЛ (оригинал)

7
Документы, подтверждающие полномочия лица, действующего от

имени участника

8
Бухгалтерский баланс и отчет о финансовых результатах за 2021

год

9 Письмо о сдачи бухгалтерской отчетности

3

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

10
Копия справки об отсутствии задолженности по начисленным

налогам, сборам и иным обязательным платежам

11
Копии свидетельств ОГРН, ИНН, Устава, другие регистрационные

документы

12 Решение о крупной сделке

13 Сертификат ISO-9001

14 Сертификат соответствия системы сертификации ГОСТ Р

15 Именные сертификаты, дипломы инженеров, партнерские

сертификаты производителей оборудования

16 Документы, подтверждающие допуск к электробезопасности III

группы

17 Авторизационные письма, лицензия

18 Документы, подтверждающие наличие трудовых ресурсов для

исполнения договора

19 Благодарственные письма

20 Копии договоров, актов выполненных работ - оказанных услуг

21 Штатное расписание

22 Договоры аренды

23 Декларация СМП

24 Дополнительные документы

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№

Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

13 889 450,00 (тринадцать

миллионов восемьсот восемьдесят

девять тысяч четыреста пятьдесят)

рублей 00 копеек

2

Качественные и функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

4

3.2 Регистрационный номер заявки – 2.

Все листы заявки на участие в Конкурсе прошиты и пронумерованы.

Количество листов, прилагаемых к заявке согласно описи – 1324 (одна тысяча

триста двадцать четыре).

Наименование организации Общество с ограниченной

ответственностью «КОРТИС Технологии»

(ООО «КОРТИС Технологии»)

Место нахождения 119331, г. Москва, Проспект Вернадского,

д.27, оф.9

Дата и время подачи

предложения
30 ноября 2022 года в 11:30

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

1 Опись документов

2 Заявка на участие в Конкурсе

3 Договор простого товарищества Коллективного участника

4 Доверенность на подписание договора

5
Квалификационная анкета и Детализированные сведения о

квалификации Коллективного участника

6
Предложения Коллективного участника о технических и

качественных характеристиках оказываемых Услуг

7 Выписки из ЕГРЮЛ Коллективного участника

8 Информация о смене наименования Участника 1 Лидера

9
Подтверждение полномочий руководителей Коллективного

участника

10 Доверенность на осуществление действий от имени Участника 3

11 Бухгалтерская отчетность Коллективного участника

12
Справки об отсутствии у Коллективного участника задолженности

по начисленным налогам, сборам и иным обязательным платежам

13 Свидетельства ОГРН Коллективного участника

14 Свидетельства ИНН Коллективного участника

15 Уставы Коллективного участника

16 Решение об одобрении крупной сделки

17 Сертификаты соответствия «ISO-9001»

18 Сертификаты соответствия услуг требованиям ГОСТ

19 Именные сертификаты

20 Партнерские сертификаты

5

№
Перечень документов, представленных участником размещения

заказа в соответствии с извещением о проведении Конкурса

21 Допуск по электробезопасности III группы для осуществления

ремонта МФУ

22 Состав работ на оборудовании

23 Перечень заменяемых запасных частей, узлов и блоков

24 Справка о сервисном центре

Критерии оценки и сопоставления заявки на участие в Конкурсе:

№

Наименование критерия оценки и

сопоставления заявок на участие в

Конкурсе

Предложение участника

размещения заказа

1 Цена заявки

16 254 000,00 (шестнадцать

миллионов двести пятьдесят

четыре тысячи) рублей 00 копеек

2

Качественные и функциональные

характеристики предложения

участника

Подтверждается документально

3 Квалификация участника Подтверждается документально

4. Комиссия проведет рассмотрение заявок на участие в Конкурсе в

сроки, указанные в извещении о проведении Конкурса.

5. Протокол вскрытия конвертов с заявками на участие в Конкурсе

будет размещен на официальном сайте http://eec.eaeunion.org

Председатель Комиссии:

              ___________________ В.В. Некрашевич

Члены Комиссии:

      ___________________ В.Д. Шмойлов

      ___________________ П.Н. Алхимов

      ___________________ Е.Ю. Савенкова

      ___________________ С.Г. Моисеев

Секретарь Комиссии:

      ___________________ А.А. Бастрон

http://www.eurasiancommission.org/

6

Журнал регистрации представителей участников размещения заказа на участие в открытом конкурсе на оказание

услуг по техническому обслуживанию копировально-множительной техники и периферийного оборудования

Евразийской экономической комиссии в 2023 году

№ Название организации ФИО  представителя
Паспортные

данные
Доверенность Подпись

1 ООО "Артрон компьютерс" Дороднова Мария Валентиновна  №2 от 29.11.2022

2 ООО "КОРТИС Технологии» Тумашева Анастасия Максимовна  №2911-09 от 29.11.2022

3 ООО "КОРТИС Технологии» Василенко Андрей Васильевич  №2911-09 от 29.11.2022

4